Башҡортостан Республикаһының
Дыуан районы муниципаль районының Ләмәҙ  ауыл
ауыл биләмәһенең ауыл   советы хакимиәте

	[image: ]
	Администрация сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район
Республики Башкортостан

            7АРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          20 декабрь 2021 й.                                   № 48                            20 декабря  2021 г.

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению главы администрации сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района
Дуванский район Республики Башкортостан
 от 22 декабря 2020 года  № 54 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Лемазинский  сельсовет муниципального района  Дуванский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.4 Устава сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, постановляю:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению главы администрации сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района  Дуванский район  Республики Башкортостан от 22 декабря 2020 г. № 54 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Лемазинский  сельсовет муниципального района  Дуванский район Республики Башкортостан», дополнив кодом бюджетной классификации:
791 11716000 10 0000 180 -  Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Лемазинский сельсовет                                                                                   Н.В. Кобяков

image1.png
NEA